
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска») 
454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «___01___»______09_____2023 г.                                                            №___275/3______ 

 

 

О проведении «Месячника по безопасности детей» 

в 2023 году 

 

 

В соответствии с письмом заместителя Министра образования и науки 

Челябинской области  Сидорчук Е.В.,  в соответствии с письмом Комитета по делам 

образования города Челябинска от 21.08.2023 г. № 12/6579,  во исполнение Плана 

основных мероприятий Челябинской области в области гражданской обороны, 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах, в целях популяризации культуры 

безопасного поведения среди подрастающего поколения и адаптации детей после летних 

каникул 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести «Месячник безопасности детей» с 01.09.2023 г. по 30.09.2023 г. 

2. Утвердить план мероприятий «Месячника безопасности» в МАОУ «СОШ № 14 г. 

Челябинска» до 01.09.2023 г. (Приложение). 

3. Фроловой Ю.И., заместителю директора по безопасности, предоставить 

информацию по итогам проведения основных мероприятий «Месячника 

безопасности детей»  в МКУ»ЦОДОО» в соответствии с формой. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                        Т.А. Королёва 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Фролова Ю.И. 

 

 

 

 

 

 
Фролова Ю.И. 

721-75-38 

 

 

mailto:chel-scool14@yandex.ru

	ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001

		2023-09-29T18:37:32+0500
	КОРОЛЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА




